
 
 
 

 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  
УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ №4  ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА КРАСНОЙ 
ЗВЕЗДЫ СЕРГЕЯ НИКОЛАЕВИЧА МАЛИКА И КАВАЛЕРА ОРДЕНА 

МУЖЕСТВА АНДРЕЯ НИКОЛАЕВИЧА ЛИВЕРОВСКОГО   
Г. СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 
 
 

ПРИКАЗ 
 

От 03.10.2023г.                                                        № 565 
г. Славянск-на-Кубани 

 

О работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и 
проведения итогового сочинения (изложения)  
в МБОУ лицей №4 в 2023-2024 учебном году 

 

На основании приказа управление образования администрации Славянский 
район от 25 сентября 2023 года №1763 «О работе телефонов «горячей линии» по 
вопросам организации и проведения итогового сочинения (изложения) и государ-
ственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 
образования в муниципальном образовании Славянский район в 2023 – 2024 учеб-
ном году», в целях снижения социальной напряженности и оказания консульта-
тивной помощи по вопросам подготовки и проведения итогового сочинения (из-
ложения) в МБОУ лицей №4 в 2023-2024 учебном году, п р и к а з ы в а ю:  

1. Установить телефон «горячей линии» по вопросам организации и про-
ведения итогового сочинения (изложения) в МБОУ лицей №4 в 2023-2024 учеб-
ном году – 8(988)-337-44-59; 

2. Назначить ответственным за работоспособность телефона «горячей 
линии» - заместителя директора по УВР Вдовина А.С. 

3. Заместителю директора по УВР Вдовину А. С.: 
3.1.  организовать работу телефона «горячей линии» по вопросам подго-

товки и проведения итогового сочинения (изложения) в МБОУ лицей №4 в 2023-
2024 учебном году; 

3.2. разместить информацию о работе телефона «горячей линии» на сайте 
и информационных стендах; 

3.3. вести журнал регистрации звонков «горячей линии» по вопросам 
ГИА; 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на замести-
телей директора по УВР Вдовина А.С.  

5. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 
 
Директор МБОУ лицей № 4                                                         И.В. Шутенко 
Проект приказа вносит 
зам. директора по УВР                                                                    А.С. Вдовин 


		2023-10-04T15:32:08+0300
	Шутенко Ирина Вадимовна
	Я являюсь автором этого документа




